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Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Kaspian
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

186.63 m?
131.50 m?
152.51 m?
285.34 m?
561.09 m?
15.76 x 11.31 m
40°

8.08 m

24.09x 19.94 m

Opis projektu

Kaspian to dom o klasycznej bryle, wysmienicie wpisujacy sie w kazde
otoczenie. Ma on czytelny podziat na trzy strefy funkcjonalne: dzienna i
gospodarcza na parterze oraz nocna na poddaszu. W sktad pierwszej z nich
wchodzi salon z kominkiem oraz wyjsciem na przekryty praktycznym
zadaszeniem taras. Zaraz obok rysuje sie charakterystyczna, potozona w
wykuszu, przestrzen przeznaczona na jadalnie. Od kuchni dzieli ja pomystowy
barek. Cala strefa dzienna jest tak zaprojektowana, iz moze funkcjonowac jako
jednorodna przestrzen. Rownoczesnie, zaréwno salon, jadalnia, jak...
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Parter 105.74 m?

Wiatrolap:
tazienka
Hall:
Pokaj:
Spizarnia:
Kuchnia:
Jadalnia:
Salon:
Pom.gosp.:

Garaz:

Poddasze 80.89 m?
Hall:

tazienka
Pokoj:
Pokaj:
Garderoba:
Pokoj:
Strych:
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Kaspian
(wersja katalogowa )

4.14 m?
4.23 m?
11.29 m?
10.13 m?
1.02 m?
10.14 m?
9.89 m?
24.78 m?
6.86 m?
23.26 m?

4.76 m?
6.61 m?
12.31 m?
12.04 m?
4.16 m?
16.00 m?
25.01 m?



